จำนวน ๓๒๙ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หลักล้มลุกรุ่น EVA สูง ๗๕ ซม. ติดแถบสะท้อนแสงสีขาว ๓ แถบ จำนวน ๓๒๙ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท อาคเนย์ทร้าฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๙๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ